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VEDLEGG 2 - RAPPORTERING PÅ FORSKINGSPROSJEKT 

I 2023 vart det lyst ut forskingsmidlar på om lag to millionar kroner. I det følgande blir det gjeve ei overordna 
oversikt over prosjekta som har hatt aktivitet i 2023. Ei fullstendig oversikt over tildelingar til prosjekt og 
tilhøyrande artiklar/rapportar er tilgjengeleg på nettsida vår.   

NYE PROSJEKT I 2023 

Samfunns- og næringslivsforskning AS (SNF) vart ved vedtak V2023-5 tildelt midlar på totalt 1 200 000 
kroner til prosjektet Substitution and ownership in the Norwegian newspaper market. Prosjektet leiast av 
førsteamanuensis Øyvind Thomassen ved Norges Handelshøyskole og SNF. I følgje søknaden skal prosjektet 
resultere i to akademiske artiklar eigna for publisering i internasjonale tidsskrift, ein rapport, ein workshop 
og to masteroppgåver i samfunnsøkonomi. Det er planlagt å presentere arbeidet på nasjonale og 
internasjonale konferansar samt for Konkurransetilsynet. 

Samfunns- og næringslivsforskning AS (SNF) vart ved vedtak V2023-6 tildelt midlar på totalt 1 000 000 
kroner til prosjektet Digital platforms and product recommendation systems. Prosjektet leiast av professor 
Mohammed Mardan ved Norges Handelshøyskole og SNF. I følgje søknaden skal prosjektet resultere i to 
akademiske artiklar eigna for publisering i høgt rangerte internasjonale tidsskrift, ein policy-rapport samt ein 
workshop. Det er planlagt å presentere arbeidet på nasjonale og internasjonale konferansar samt for 
Konkurransetilsynet. 

PÅGÅANDE PROSJEKT 

Samfunns- og næringslivsforskning AS vart ved vedtak V2022-11 tildelt midlar på totalt 1 173 802 kroner, 
til prosjektet Cartel policy in the Nordic countries. Prosjektet leiast av professor Lars Sørgard ved Norges 
Handelshøyskole. I følgje søknaden skal prosjektet resultere i to akademiske artiklar eigna for publisering i 
internasjonale tidsskrift, samt ei masteroppgåve i samfunnsøkonomi. Det er planlagt å presentere arbeidet 
på nasjonale og internasjonale konferansar samt for Konkurransetilsynet. 

Samfunns- og næringslivsforskning AS vart ved vedtak V2022-12 tildelt midlar på totalt 970 000 kroner, til 
prosjektet Strategic barriers to entry and expansion in grocery retailing. Prosjektet leiast av 
førsteamanuensis Morten Sæthre ved Norges Handelshøyskole. I følgje søknaden skal prosjektet resultere i 
ein eller to akademiske artiklar eigna for publisering i høgt rangerte internasjonale tidsskrift, samt ein 
prosjektrapport som dannar grunnlag for politikktilrådingar. Det er planlagt å presentere arbeidet på 
nasjonale og internasjonale konferansar samt for Konkurransetilsynet. Prosjektet har fått utsett frist til 30. 
juni 2024. 

Oslo Economics vart ved vedtak V2022-13 tildelt midlar på totalt 750 000 kroner, til prosjektet Ex-post 
analysis of the Telia/Phonero merger in the Norwegian market for mobile telecommunications, Prosjektet 
leiast av partner Elias Braunfels ved Oslo Economics. I følgje søknaden skal prosjektet resultere i ein 
akademisk artikkel eigna for publisering i internasjonale tidsskrift. Det er planlagt å presentere arbeidet på 
nasjonale og/eller internasjonale konferansar samt for Konkurransetilsynet. 

Samfunns- og næringslivsforskning AS vart ved vedtak V2022-14 tildelt midlar på totalt 1 118 400 kroner til 
prosjektet Utvikling av metoder for avdekking av ulovlig samarbeid og misbruk av dominerende stilling 
anvendt på legemiddelmarkedet. Prosjektet leiast av professor Kurt Brekke ved Norges Handelshøyskole. I 
følgje søknaden skal prosjektet resultere i to akademiske artiklar eigna for publisering i internasjonale 
tidsskrift, samt ein artikkel retta mot det norske konkurranseøkonomiske og -rettslege miljøet. 

Universitetet i Sørøst-Norge (USN) vart ved vedtak V2022-15 tildelt midlar på totalt 300 000 kroner til 
prosjektet The competitive effects of non-discrimination clauses in digital markets. Prosjektet leiast av 
professor Bjørn Hansen ved USN. I følgje søknaden skal prosjektet resultere i ein akademisk artikkel eigna 
for publisering i internasjonale tidsskrift. Det er planlagt å presentere arbeidet på ein internasjonal 
konferanse samt for Konkurransetilsynet. 

http://www.kt.no/forskning
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AVSLUTTA PROSJEKT 

Arntzen de Besche Advokatfirma (AdeB) vart ved vedtak V2022-16 tildelt midlar på totalt 600 000 kroner til 
prosjektet Bærekraft og konkurranserett – handlingsrom og skranker for bærekraftsamarbeid- og initiativ 
under konkurranseloven § 10 og § 11 («Bærekraft og konkurranserett»). Prosjektet leiast av partner Svein 
Terje Tveit ved AdeB. Prosjektet resulterte i ein forskingsrapport og ein presentasjon for Konkurransetilsynet.  

Bergen Center for Competition Law and Economics (BECCLE) vart ved vedtak V2020-3 tildelt 470.000 kroner 
for 2020 frå prisreguleringsfondet til gjennomføring av opne seminar innan konkurranserett og 
konkurranseøkonomi, tildeling av masterstipend innan konkurranserett og konkurranseøkonomi, samt til 
gjennomføring av BECCLE-konferansen 2020 i konkurranserett og konkurranseøkonomi. Grunna covid-19 
pandemien vart ei rekke planlagde seminar skrinlagde og midlane til BECCLE-konferansen vart brukt først i 
2022. Det vart delt ut 195 000 kroner i studentstipend i 2020. Konkurransetilsynet har motteke sluttrapport, 
og prosjektet er no avslutta. 

Handelshøyskolen BI vart ved vedtak V2020-4 tildelt 696.000 kroner for 2020 og 603.500 kroner for 2021, 
totalt 1.300.000 kroner frå prisreguleringsfondet til prosjektet Prissamarbeid, prisforhandlinger og 
prisdiskriminering. Prosjektet resulterte i to akademiske artiklar; Collusion through list prices: an 
experimental investigation og Sequential Price Setting: Theory and Evidence from a Lab Experiment. 
Prosjektet resulterte også i to masteroppgåver. Det er motteke sluttrapport, og prosjektet er no avslutta. 

Tore Lunde vart ved vedtak V2020-1 tildelt 240 000 kroner frå prisreguleringsfondet for 2021 til prosjektet 
Gjelder det et skjerpet beviskrav for utmålingsmomenter som inngår i fastsettelsen av administrative 
reaksjoner? Jf. Høyesteretts dom i Rt-2012-1556 (Brosaken) avsnittene 35 og 60. Prosjektet skulle levere 
ein juridisk fagartikkel eigna for publisering i anerkjende tidsskrift. Covid-19-situasjonen forseinka oppstarten 
av prosjektet, og eit planlagd studie- og skriveopphold utanlands måtte utsetjast. Prosjektet fekk utsett frist 
til 31. mai 2022, men vart i mai 2023 trekt av prosjektleiar. Prosjektet leverte dermed ingen fagartiklar. 
Prosjektet er no avslutta. 
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